A través de los estilos de la Curia basados en el derecho común se dejarán en desuso muchas disposiciones tradicionales contenidas en los *Usatges de Barcelona*²⁹².

286 Vide supra n. 207 (Constitución «Ibidem» de las Cortes de Cervera de 1202 = CARAVYC 1.1.XI.2) y ABL, f. 133 vº: «..., est etiam quaedam constitutio domini Regis Petri, quae et de his loquitur in quadam sui parte sue in § quodam».

287 Vide: ABL, f. 151 = gl.JM *Omnes homines* al Us.122: «no.specialitatem in numero dierum in potestate acuydamento, quia in aliis V dies tamen statuuntur, ut in quadam consitutione pacis et treugae, quae est domini Regis Iacobi senioris, et incipit in Xpi.nomine notum sit cunctis etc. et in prima curia Barcinonae domini Regis Iaco.ii c.Item que algun cavaller, e hom de paratge etc.»

288 Vide apéndice n. 1.

289 Vide supra n. 39 y ABL, f. 139 vº = gl.JM *In quorum honore steterint* al Us.102: «Iste tex facit optime pro observantia Cathaloniae quae est quod morantes in honore sive alodio alicuius censeantur eius esse homines dum ibi morantur et faciunt ibi focum, et pro hoc faciunt constitutiones aliquae curiarum et specialiter quaedam constitutio in prima curia Barchinonae domini Iacobi secundi Quae consitutio incipit, item que null hom que tenga mas o pernada etc...».

290 Vide: ABL, f. 134 vº= gl.JM *Acuydatum a potestate* al Us.91: «..., et hunc stilum sive hanc procedendi formam tenet curia in hoc usatico, ...».

291 Vide supra n. 206.

292 Vide supra n. 255.

h) jurisprudencia judicial sobre casos concretos dirimidos por diversas instancias y relativa a materias o cuestiones de índole feudal.

Así en la gl. J.M. a: Us.23, 27, 29, 75, 102, 115..., se menciona a los siguientes personajes e instancias judiciales que intervinieron en la solución de diversas controversias:

I. Guillem de Montcada y otros potentes señores (Us.23)²⁹³.

II. «... *et hoc iudicavit in facto batalliae G. de Riner, e den Talo.*» (Us.27)²⁹⁴.

III. Ramón Obispo de Valencia «*qui fuit Cancellarius domini Regis...*» (U.29)²⁹⁵.

IV. «... *et ita iudicavi de facto una cum discreto Raimundo Vinaterii legum doctore*» (Us.75)²⁹⁶.

V. «*Iudicavit discretus Bernardus Guillelmus de Pinellis, egregius causarum patronus quondam aliquibus hominibus de Sancto Bardilio (sic) et ego sequens eum idem iudicavi...*» (Us.102)²⁹⁷.

VI. «... *et audivi quod dominus Albertus de Iavaina iudex olim Curie domini regis iudicavit hunc usaticum non habere locum in aliquibus actionibus, quod puto verum...*»²⁹⁸ (Us.115).